
株式会社オリコフォレントインシュアから取扱会社様へのお知らせです。

送信日：2018年1月11日

〒108-8555
東京都港区芝浦4-9-25 芝浦スクエアビル
TEL. 03-6743-6120 FAX. 03-6743-6121

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、2018年1月22日より、当保証サービスのご契約者様向けにショートメッセージサービスによる

各種お知らせメールを開始いたします。詳細は下記の通りです。ご確認いただきますようお願いいたします。

新サービス開始のお知らせ

■配信先：ご契約者様携帯（ご契約者様≠ご入居者様の場合もご契約者様へ送信）

■配信内容

①ご契約のお礼、賃料支払先（オリコフォレントインシュア）のご案内

②引落口座の設定が未完了の場合、コンビニはがきにてお支払いただくご案内

③引落口座の設定が完了している場合、引落日のご案内

※① ご契約者様共通
②・③ 引落口座の設定状況により振分けて配信

※従来通りハガキによるお知らせも送付されます。
以上

弊社HP（www.orico-fi.co.jp/）にて当サービスに関するお知らせを掲載しておりますので、あわせてご確認く
ださい。当サービスに関しましては、今後お知らせ内容の拡充を予定しております。
ご不明な点がございましたら代表電話までお問い合わせください。

ご契約者様向け

記

敬具

http://www.orico-fi.co.jp/

